UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1854  /TB-SLĐTBXH

Bình Thuận, ngày 27  tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 76 năm

Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2021)

Nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2021), Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

thông báo treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu như sau:

1. Tại trụ sở, nơi làm việc của cơ quan Văn phòng Sở, các đơn vị trực

thuộc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 76 năm Ngày Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2021) trong

ngày 02/9/2021. Nội dung khẩu hiệu được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, địa chỉ: www.btgtu.binhthuan.dcs.vn, mục Tài

liệu.

2. Tại hộ gia đình công chức, viên chức và người lao động treo cờ Tổ

quốc trong ngày 02/9/2021.

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở

tổ chức triển khai thực hiện và thông báo đến công chức, viên chức và người lao

động biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Dũng

http://www.btgtu.binhthuan.dcs.vn/

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-30T14:39:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Tâm<tamntm@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-30T14:39:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Tâm<tamntm@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!